Mẫu số 46
(Ban hành kèm theo Thông tư số 45/2016/TT-BTNMT ngày 26 tháng 12 năm 2016 của Bộ trường Bộ Tài nguyên và Môi trường)

(TỔ CHỨC, CÁ NHÂN)         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số 	/	                                   Địa danh	, ngày	 tháng	 năm
KẾ HOẠCH KHẢO SÁT, LẤY MẪU
ĐỂ LỰA CHỌN DIỆN TÍCH LẬP ĐỀ ÁN THĂM DÒ KHOÁNG SẢN
(Kèm theo Công văn số ... ngày ... tháng ... năm ... của ....)
Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố
(Tên tổ chức, cá nhân):
Địa chỉ trụ sở:
Điện thoại: Fax:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số... do Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh/thành phố 	 cấp lần đầu ngày... tháng... năm
Căn cứ Điều 37 Luật khoáng sản, lập kế hoạch khảo sát, lấy mẫu để lựa chọn
diện tích lập đề án thăm dò khoáng sản .... Tại xã ... huyện ... tỉnh/thành phố ... với
nội dung như sau:
1. Phạm vi (diện tích, tọa độ khu vực đề nghị khảo sát, lấy mẫu .;
2. Thời gian: từ ngày . tháng . năm . đến ngày . tháng . năm .;
3. Số km khảo sát tại thực địa: ... km
4. Tổng số lượng mẫu: .. mẫu, trong đó:
4.1. Mẫu (trọng sa, kim lượng.): ...
+ Số lượng: ...
+ Khối lượng/kích thước mẫu: .
4.2. Mẫu.: ..
(Tên tổ chức, cá nhân)	cam kết chỉ khảo sát, lấy mẫu trên mặt đất và quy định về số lượng, thời gian, khối lượng, kích thước mẫu quy định định tại khoản 2 Điều 32 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản

     Tổ chức, cá nhân
       (Ký tên, đóng dấu)